
 【冬期講習(個別指導)受講料】増進会の個別指導を初めて受講する方 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 岩見沢本部 
岩見沢市４条西３丁目２－１ 

栗山会場 
夕張郡栗山町中央２丁目８６番地 

長沼会場 
夕張郡長沼町中央南１丁目７－４ 

個別指導 高 1～高3 全会場共通 １コマ７０分 時間帯・曜日は自分で選べます！ 

ＢＩＧ ＮＥＷＳ！ 

この冬から、個別専用 

「幌向会場」が新規開校！ 

 

北大学力増進会 過去３年間の進学実績 
 

北海道大・医学部、早稲田大・基幹理工学部、旭川医大・医学部、横浜国立大・教育学部、 

神戸市外国語大・外国語学部、静岡県立大・薬学部、弘前大・医学部、 

弘前大・農学生命科学、弘前大・人文社会科学、弘前大・理工学部、鹿屋体育大・体育学部、 

北海道教育大・教育学部、札幌市立大・看護学部、旭川市立大学・保健福祉学部、 

小樽商科大・商学部、室蘭工業大・理工学部、釧路公立大・経済学部、 

鳥取大・工学部、富山大・工学部、茨城大・人文社会科学部、高崎経済大・経済学部、 

天使大・看護栄養学部、公立千歳科技大・理工学部、名寄市立大・看護学部 

 

※岩見沢本部からの進学実績を一部掲載。他多数合格者輩出。 



２０２４冬期講習［個別指導］実施要項（高１～高３） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

高１･高２･高３ 受験のカギは、やっぱり英数。まずはこのコースで基本を固めよう。 

英 数 総 合 コ ー ス 教科書内容から共通テスト、二次試験まで対応できる総合的な学力を

養成します。 
教材：カウンセリングの上、決定します。 レベル：★～★★ 推奨：１２回 予習：不要 

 

高３ いよいよラストスパート！共通テストの最終チェック！ 

英数共テ８割突破 共通テスト形式特有の誘導や引っ掛けに注意しながら、共通テストの

最終確認を行います。 
教材：共通テスト対策 レベル：★★★★ 推奨：１６回 予習：不要 

 

高３ 北大志願者必見！ ここで７割行けば、まず合格点。 

北大英語空所補充特化 北大英語の肝となる、長文を要約した文章の空所補充問題を、ひたす

ら１０年分解きまくり対策する講座です。 
教材：北大過去問 レベル：★★★★★ 推奨： ８回 予習：不要 

 

高３ 化学完全理解。苦手な理科を一気に対策します。 

化 学  高 速 復 習  化学基礎・化学の内容を一気に見直しできる講座。化学はまだまだリ

カバリーできる。あきらめてはいけない！ 
教材：学校の教科書等 レベル：★～★★ 推奨： ４回 予習：不要 

 

高１･高２ 定期試験に効果あり！基礎問題を先取りし理解した状況で学校に臨む。 

定 期 試 験 特 化 数 学 先んずれば数学を制す。先に基礎を理解しておくことで後手後手に回

らず、演習・応用に時間を掛けられます。 
教材：学校の教科書等 レベル：★～★★ 推奨： ４回 予習：不要 

 

高１･高２ 英語は、まずは文法を固める。 

英文法高速マスター 高校英語の文法は高１で全て完了。高２生はゼロから全ての内容を総

復習できる講座。高１生はこの講座から入試対策を始めよう。 
教材：高校ゼミサポート レベル：★★ 推奨： ４回 予習：不要 

 
● 高校生の冬期講習  ※増進会の個別指導を初めて受ける方は、受講料が半額となります。 

学 年 科目 会場 ４回受講料 ８回受講料 12 回受講料 テスト代 テキスト代 

高１ 

高２ 選択

可能 

岩見沢本部 

長沼 栗山 

新設幌向 

27,500 円 

→13,750 円 

44,000 円 

→22,000 円 

57,200 円 

→28,600 円 4,730 円 

（2 回） 

1 冊 

1,650 円 
高３ 

28,600 円 

→14,300 円 

46,200 円 

→23,100 円 

59,400 円 

→29,700 円 

※16 回以上の受講も可能です。詳細はお問い合わせください。 

冬期講習 
日程 
 

(予定) 

① 弱点診断テスト ② 冬期講習授業 ③ 冬期講習テスト 

12/21(土) 
時間帯は別途 

ご案内いたします 

12/22(日)～1/13(祝) 
日程はご相談の上、授業を実施します 
受講回数により日数が異なります 

1/10(金) 
時間帯は別途 

ご案内いたします 

 

下記は一例です。個人に合わせて、

期間・内容・教材・レベルを 

変えられます。ご相談ください。 

幌向限定！もっとお得な新規開校特典があります。 


